
Uchwała Nr 25/34/2011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, 
Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675) oraz art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762 i Nr 135, poz.789) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą mienie powiatu, która składa się z : 
1) działki Nr 1037/24 o powierzchni 0,0115 ha położonej we wsi Książki gmina Książki, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr T01 W/00030143/5; 

2) działki Nr 68/3 o powierzchni 0,9050 ha położonej we wsi Książki gmina Książki, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta KW nr TOl W/00027434/8; 

3) Wymienione działki w pkt 1 i pkt 2 o powierzchni ogólnej 0,9165 ha są przeznaczone 
do sprzedaży łącznie. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały, wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, 
Urzędu Gminy w Książkach, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych 
Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 



Załącznik do Uchwały Nr 25/34/ 2011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 21 lipca 2011 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POWIATU WĄBRZESKIEGO 
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

1. Adres nieruchomości Książki, ul. Północna 36 
2. Numer ewidencyjny 

nieruchomości 
Dwie działki stanowiące jedną całość gospodarczą: 

Działka Nr 68/3 - wieczysty użytkownik Powiat 
Wąbrzeski oraz budynki z tym użytkowaniem wieczystym 
związane, których właścicielem jest Powiat Wąbrzeski. 

Działka Nr 1037/24 - własność Powiatu Wąbrzeskiego. 

3. Numer księgi wieczystej Działka Nr 68/3 zapisana w K W nr T O l W/00030143/5. 
Działka Nr 1037/24 zapisana w K W nr T O l W/00027434/8. 

4. Powierzchnia 
nieruchomości 

Działka Nr 68/3 o powierzchni 0,9050 ha. 
Działka Nr 1037/24 o powierzchni 0,0115 ha. 

5. Opis nieruchomości Działka Nr 68/3 nieruchomość gruntowa zabudowa . 
Działka Nr 1037/24 nieruchomość gruntowa 
niezabudowana. 
Działki o powierzchni ogólnej 0,9165 ha są przeznaczone 
do sprzedaży łącznie. 

6. Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego i sposób 
jej zagospodarowania 

W obowiązujących zapisach studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Książki w/w działki przeznaczono pod bazę SKR-
adaptację. 

7. Cena nieruchomości 624 200,00 zł brutto 

8. Termin płatności Cena nieruchomości, podlega zapłacie nie później niż jeden 
dzień przed zawarciem umowy przenoszącej własność. 

9. Przeznaczenie 
nieruchomości 

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze 
przetargu. 

10. Termin złożenia wniosku 
przez osoby, którym 
przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 
34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U . z 2010 r. Nr 102, 
poz.651 ze zm.) - 6 tygodni od dnia wywieszenia 
ogłoszenia. 

Stosownie do art. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz .U. z 2010. 

Nr 102 poz. 651 ze zm.) wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie 

aa tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz w Urzędzie Gminy w Książkach. Poza tym 

informacja o podaniu do publicznej wiadomości została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

la stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz prasie lokalnej. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie z siedzibą przy ulicy 

Wolności 44 w pokoju 123 na I piętrze lub pod nr tel. (56) 688 24-51 do 57 w. 118 i 132. 


